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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer, tildækning og
adskillelse af fødevarer. Der er under tilsynet gennemgået
procedure for håndtering af rent og beskidt service samt
procedure for temperaturmålinger ved
vareafhentning/varemodtagelse og varmebehandling.
Virksomheden har kun to vaske. En til håndvask og en
produktionsvask som tidsadskilles, rengøres og desinficeres
imellem aktiviteterne skylning af grønt og håndtering af beskidt
service.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, gulve samt indvendigt i køkkeninventar,
opvaskemaskine og køleskab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af døre og vinduer ind til
produktionskøkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse herunder
udpegede relevante kritiske kontrolpunkter herunder
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varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det stemmer overens.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke af kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed samt allergener.


